СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от  марта 2019 года                          № ___
 п.Белоусово

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения
Анхимовское от 23.10.2017 № 5а

Рассмотрев протест заместителя прокурора Вытегорского района от 18 января 2019 года № 22-02-2019 на отдельные положения решения Совета сельского поселения Анхимовское от 23.10.2017 № 5а, Совет сельского поселения Анхимовское  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 23 октября 2017 года № 5а «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности или должности муниципальной службы, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» изменения, дополнив в наименовании и пункте 1 после слов «и предоставления этих сведений» словами «общероссийским».
1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности или должности муниципальной службы, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденный указанным решением следующие изменения:
1) в наименовании после слов «и предоставления этих сведений» дополнить словом «общероссийским»;
2) в пункте 1 после слов «размещаются и» дополнить словом «общероссийским»;
3) в подпункте «б» пункта 1 после слов «принадлежащих на праве собственности» слово «принадлежащих» исключить;
4) в пункте 3 после слов «и предоставляемых» дополнить словом «общероссийским»;
5) в подпункте «б» пункта 3 слово «принадлежащих» исключить;
6) в подпунктах «а» и «б» пункта 6 после слов «со дня поступления запроса от» дополнить словом «общероссийского».
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                    О.А.Селина